
 

UCHWAŁA NR XI/096/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1530 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.) Rada Miejska w Supraślu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się aktualizacji załączników Nr 3, 4, 7, 8 i 9 do uchwały Nr IX/81/2025 Rady Miejskiej 

w Supraślu z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie budżetu gminy na 2024 rok. 

3. 1. Plan wydatków majątkowych realizowanych w 2025 roku otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. 2. Plan przychodów i rozchodów budżetu otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

3. 3. Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 5  

do niniejszej uchwały. 

3. 4. Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego otrzymuje brzmienie zgodne 

z załącznikiem Nr 6. 

3. 5. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych w 2025 roku 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów po zmianach 64 234 348,00 zł, z tego: 

1. bieżące w kwocie 47 669 556,00 zł, 

2. majątkowe w kwocie 16 564 792,00 zł, 

2) plan wydatków po zmianach 68 665 348,00 zł, z tego: 

1. bieżące w kwocie 50 902 600,00 zł, 

2. majątkowe w kwocie 17 762 748,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 kwietnia 2025 r.

Poz. 2088



§ 5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4 431 000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) planowanych do zaciągnięcia kredytów – 3 400 000,00 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 531 000,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Pełniący obowiązki Rady Miejskiej w Supraślu 

Wiktor Grygiencz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2088



Załącznik nr 1 do 

Uchwały Nr 

XI/096/2025 Rady 

Miejskiej w Supraślu 

z dnia 28.03.2025 r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

756 0,00

75621 0,00

0010 0,00

0020 0,00

758 -999 113,00

75801 -802 759,00

2920 -802 759,00

75807 -196 354,00

2920 -196 354,00

75834 0,00

2920 0,00

75835 0,00

2750 0,00

-999 113,00

0,00

0,00

0,00

-999 113,00

0,00

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

36 176 374,00 2 227 196,00 38 403 570,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 30 210 170,00 2 227 196,00 32 437 366,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 28 923 374,00 2 132 330,00 31 055 704,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 286 796,00 94 866,00 1 381 662,00

Różne rozliczenia 1 144 170,00 1 072 770,00 1 217 827,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
802 759,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 802 759,00 0,00 0,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 196 354,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 196 354,00 0,00 0,00

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 861 941,00 861 941,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 861 941,00 861 941,00

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 210 829,00 210 829,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 210 829,00 210 829,00

bieżące razem: 45 368 703,00 3 299 966,00 47 669 556,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 137 218,00 0,00 1 137 218,00

majątkowe

majątkowe razem: 16 564 792,00 0,00 16 564 792,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 204 559,00 0,00 4 204 559,00

Ogółem: 61 933 495,00 3 299 966,00 64 234 348,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 341 777,00 0,00 5 341 777,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2088



ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

  

 ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

 

 

 

 Rodzaj zadania:     Poroz. z AR  

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 591 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 591 393,00 1 591 393,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 591 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 591 393,00 1 591 393,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 9 448 515,00 3 456 000,00 3 456 000,00 0,00 3 456 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 992 515,00 5 992 515,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 460 515,00 3 456 000,00 3 456 000,00 0,00 3 456 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 004 515,00 6 004 515,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 6 614 515,00 622 000,00 622 000,00 0,00 622 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 992 515,00 5 992 515,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 626 515,00 622 000,00 622 000,00 0,00 622 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 004 515,00 6 004 515,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 789 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 789 134,00 789 134,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 801 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 134,00 801 134,00 0,00 0,00 0,00 

                      Strona 1 z 4  

Załącznik nr 2 do Uchwały 
Nr XI/096/2025  
Rady Miejskiej w Supraślu 
z dnia 28 marca 2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2088



 

 

 

 

 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 1 097 821,00 597 821,00 597 821,00 0,00 597 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 102 831,00 2 831,00 2 831,00 0,00 2 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 200 652,00 600 652,00 600 652,00 0,00 600 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 1 057 821,00 597 821,00 597 821,00 0,00 597 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 831,00 2 831,00 2 831,00 0,00 2 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 060 652,00 600 652,00 600 652,00 0,00 600 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4510 

Opłaty na rzecz budżetu 

państwa 

przed zmianą 2 472,00 2 472,00 2 472,00 0,00 2 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 972,00 3 972,00 3 972,00 0,00 3 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4520 

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 34 626,00 34 626,00 34 626,00 0,00 34 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 331,00 1 331,00 1 331,00 0,00 1 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 957,00 35 957,00 35 957,00 0,00 35 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70007 

 Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem gminy 

przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 3 641 129,00 456 377,00 308 377,00 137 837,00 170 540,00 28 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 3 184 752,00 3 184 752,00 3 184 752,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 651 329,00 466 577,00 318 577,00 137 837,00 180 740,00 28 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 3 184 752,00 3 184 752,00 3 184 752,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 3 549 429,00 364 677,00 236 677,00 78 637,00 158 040,00 28 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 3 184 752,00 3 184 752,00 3 184 752,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 559 629,00 374 877,00 246 877,00 78 637,00 168 240,00 28 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 3 184 752,00 3 184 752,00 3 184 752,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 21 027 402,00 19 764 795,00 18 951 006,00 16 602 468,00 2 348 538,00 0,00 653 452,00 160 337,00 0,00 0,00 1 262 607,00 1 262 607,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 033 402,00 19 770 795,00 18 957 006,00 16 602 468,00 2 354 538,00 0,00 653 452,00 160 337,00 0,00 0,00 1 262 607,00 1 262 607,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2088



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 4 586 697,00 4 586 697,00 4 321 891,00 3 881 861,00 440 030,00 0,00 154 906,00 109 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 589 697,00 4 589 697,00 4 324 891,00 3 881 861,00 443 030,00 0,00 154 906,00 109 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2088



 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 157 390,00 157 390,00 157 390,00 76 363,00 81 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 390,00 160 390,00 160 390,00 76 363,00 84 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 48 835,00 48 835,00 48 835,00 0,00 48 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 835,00 51 835,00 51 835,00 0,00 51 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 219,00 219,00 219,00 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 148,00 3 148,00 3 148,00 6,00 3 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 367,00 3 367,00 3 367,00 225,00 3 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 219,00 219,00 219,00 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 148,00 3 148,00 3 148,00 6,00 3 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 367,00 3 367,00 3 367,00 225,00 3 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2950 

Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 142,00 3 142,00 3 142,00 0,00 3 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 142,00 3 142,00 3 142,00 0,00 3 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 68 298,00 68 298,00 33 636,00 5 852,00 27 784,00 0,00 34 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 674,00 36 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 972,00 104 972,00 33 636,00 5 852,00 27 784,00 0,00 71 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85416 

 Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym 

przed zmianą 34 662,00 34 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 674,00 36 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 336,00 71 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 34 662,00 34 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 674,00 36 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 336,00 71 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 9 091 915,00 6 527 416,00 5 026 538,00 643 204,00 4 383 334,00 1 211 000,00 400,00 289 478,00 0,00 0,00 2 564 499,00 2 564 499,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 591 915,00 7 027 416,00 5 026 538,00 643 204,00 4 383 334,00 1 711 000,00 400,00 289 478,00 0,00 0,00 2 564 499,00 2 564 499,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:         Własne 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2088



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
90001 

 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 1 370 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 870 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2088



 

 

 

 

 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
2650 

Dotacja przedmiotowa z 

budżetu dla samorządowego 

zakładu budżetowego 

przed zmianą 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 384 985,00 98 915,00 34 915,00 16 007,00 18 908,00 60 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 286 070,00 286 070,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 414 985,00 128 915,00 34 915,00 16 007,00 18 908,00 90 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 286 070,00 286 070,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2830 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 63 552 300,00 47 492 945,00 39 780 326,00 25 406 654,00 14 373 672,00 3 186 000,00 1 994 303,00 1 292 832,00 31 484,00 1 208 000,00 16 059 355,00 16 059 355,00 4 803 664,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700 853,00 588 853,00 22 179,00 6,00 22 173,00 530 000,00 36 674,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 253 153,00 48 081 798,00 39 802 505,00 25 406 660,00 14 395 845,00 3 716 000,00 2 030 977,00 1 292 832,00 31 484,00 1 208 000,00 16 171 355,00 16 171 355,00 4 803 664,00 0,00 0,00 

                         
Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 805 802,00 2 805 802,00 247 302,00 192 125,00 55 177,00 0,00 2 558 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 805 802,00 2 805 802,00 247 302,00 192 125,00 55 177,00 0,00 2 558 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                     Strona 4 z 4  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2088



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XI/096/2025 

Rady Miejskiej w Supraślu 

z dnia 28 marca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków majątkowych w 2025 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 960 000,00 0,00 960 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 340 000,00 0,00 340 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 279 397,00 0,00 279 397,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
60 603,00 0,00 60 603,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 620 000,00 0,00 620 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 376,00 0,00 161 376,00 

  6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych 
300 000,00 0,00 300 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
158 624,00 0,00 158 624,00 

600   Transport i łączność 7 583 908,00 12 000,00 7 595 908,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 591 393,00 0,00 1 591 393,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
1 591 393,00 0,00 1 591 393,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 992 515,00 12 000,00 6 004 515,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 789 134,00 12 000,00 801 134,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
5 203 381,00 0,00 5 203 381,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 500 000,00 100 000,00 600 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 460 000,00 0,00 460 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 460 000,00 0,00 460 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 40 000,00 100 000,00 140 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych 
40 000,00 0,00 40 000,00 

720   Informatyka 618 912,00 0,00 618 912,00 

 72095  Pozostała działalność 618 912,00 0,00 618 912,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 557 021,00 0,00 557 021,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 61 891,00 0,00 61 891,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2088



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 40 000,00 0,00 40 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 184 752,00 0,00 3 184 752,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 184 752,00 0,00 3 184 752,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 647 538,00 0,00 2 647 538,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 537 214,00 0,00 537 214,00 

801   Oświata i wychowanie 1 262 607,00 0,00 1 262 607,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 262 607,00 0,00 1 262 607,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 607,00 0,00 262 607,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 564 499,00 0,00 2 564 499,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 270 000,00 0,00 270 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 0,00 270 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
200 000,00 0,00 200 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 55 000,00 0,00 55 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

  6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych 
30 000,00 0,00 30 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 149 000,00 0,00 1 149 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 349 000,00 0,00 349 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
800 000,00 0,00 800 000,00 

 90095  Pozostała działalność 890 499,00 0,00 890 499,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 469 187,00 0,00 469 187,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
421 312,00 0,00 421 312,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 650 000,00 0,00 650 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 650 000,00 0,00 650 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
650 000,00 0,00 650 000,00 

926   Kultura fizyczna 286 070,00 0,00 286 070,00 

 92601  Obiekty sportowe 286 070,00 0,00 286 070,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 286 070,00 0,00 286 070,00 

Razem 17 650 748,00 112 000,00 17 762 748,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2088



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XI/096/2025 

Rady Miejskiej w Supraślu 

z dnia 28 marca 2025 roku 

                                                                                                                    

 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

    

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   4 931 000,00 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 950 1 531 000,00  

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 3 400 000,00  

Rozchody ogółem:    500 000,00  

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992  500 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2088



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XI/096/2025 

Rady Miejskiej Rada Miejska w Supraślu 

z dnia 28 marca 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy Supraśl w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

010 01044 6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 1 591 393,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 1 591 393,00 0,00 0,00 0,00 

700 70007 6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 75095 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 

851 85154 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 

851 85195 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

900 90001 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 

plan przed zmianą 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90004 6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 90015 2830 plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2088



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 

900 90095 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 1 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 1 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92605 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 

Razem 

plan przed zmianą 1 500 000,00 1 100 000,00 2 181 393,00 0,00 0,00 356 000,00 

zmiana 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

plan po zmianie 1 500 000,00 1 600 000,00 2 181 393,00 0,00 0,00 386 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2088



                                                                                                                                                                                                                       

Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XI/096/2025 

Rady Miejskiej w Supraślu 

z dnia 28 marca 2025 roku 

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2025 rok 
         

Wyszczególnienie 
Stan środków 
obrotowych na 
początek roku 

Przychody Koszty 
Stan środków 
obrotowych 
na koniec 

roku 
ogółem 

w tym: 

ogółem 
w tym: 

wpłata do 
budżetu 

dotacje 
z budżetu 

w tym: 

 

przedmiotowa             

celowa na 

inwestycje                   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Komunalny Zakład 
Budżetowy, z tego: 

- 1 106 002  5 620 163  1 470 000 0 330 000 4 324 328 0 189 833 

gospodarka nieruchomościami   130 110       119 040     

gospodarka wodno-
kanalizacyjna, w tym: 

  4 215 204       3 206 733     

dopłata do 1 m ścieków   1 100 000 1 100 000 1 100 000         

inne, w tym: utrzymanie dróg, 
zieleni,  oczyszczanie gminy 

  404 849       128 555     

dotacje na zadania inwestycyjne, 
z tego: 

  870 000       870 000     

modernizacja kanału tłocznego 
na trasie Supraśl-Ogrodniczki-
Białystok 

    770 000   770 000       

zakup kosiarki samobieżnej     30 000   30 000       

remont komunalnych zasobów 
mieszkaniowych 

  40 000   40 000       

Zakup i montaż lampy UV na 
SUW w Ogrodniczkach 

  30 000   30 000       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2088



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XI/096/2025 

Rady Miejskiej w Supraślu 

z dnia 28 marca 2025 roku 

Plan dochodów i wydatków                                                                                                                                                                                                                          
dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych w 2025 roku 

        

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział 

Stan 
środków 

pieniężnych 
na początek 

roku 

Dochody 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

Stan środków 
pieniężnych          
na koniec 

roku 

 

 

 
1 2 3 4 5 6 7 8  

  
Rachunki dochodów własnych jednostek 
budżetowych,  

    0 995 198 995 198 0  

  z tego:              

1 Sportowa Szkoła Podstawowa w Supraślu 801 
80148 0 95 800 95 800 0  

80195 0 9 198 9 198 0  

2 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ogrodniczkach 801 80148 0 644 000 644 000 0  

   80195 0 30 100 30 100 0  

3 
Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi w 
Supraślu 

801 80148 0 216 100 216 100 0  

Ogółem     0 995 198 995 198 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2088



UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr XI/096/2025 Rady Miejskiej w Supraślu z dnia 28 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok 

DOCHODY 

Dochody budżetu gminy Supraśl na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 2 300 853,00 zł do kwoty 

64 234 348,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 2 300 853,00 zł do kwoty 47 669 556,00 zł, 

● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale „Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu państwa” w ramach paragrafu „Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych” zwiększa się dochody o 2 132 330,00 zł do kwoty 31 055 704,00 zł; 

● w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale „Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu państwa” w ramach paragrafu „Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych” zwiększa się dochody o 94 866,00 zł do kwoty 1 381 662,00 zł; 

● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego” 

w ramach paragrafu „Subwencje ogólne z budżetu państwa” wprowadza się dochody w kwocie 

861 941,00 zł; 

● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego” w ramach paragrafu „Środki na uzupełnienie dochodów gmin” wprowadza się dochody 

w kwocie 210 829,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego” w ramach paragrafu „Subwencje ogólne z budżetu państwa” zmniejsza się dochody 

o 802 759,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

● dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin” w ramach 

paragrafu „Subwencje ogólne z budżetu państwa” zmniejsza się dochody o 196 354,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Supraśl przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 61 933 495,00 2 300 853,00 64 234 348,00 

dochody bieżące, w tym: 45 368 703,00 2 300 853,00 47 669 556,00 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

36 176 374,00 2 227 196,00 38 403 570,00 

Różne rozliczenia 1 144 170,00 73 657,00 1 217 827,00 

WYDATKI 

Wydatki budżetu gminy Supraśl na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 700 853,00 zł do kwoty 

68 665 348,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 588 853,00 zł do kwoty 50 902 600,00 zł, 

● wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 112 000,00 zł do kwoty 17 762 748,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2088



Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w ramach 

paragrafu „Opłaty na rzecz budżetu państwa” zwiększa się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 3 972,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w ramach 

paragrafu „Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” zwiększa się wydatki 

o 1 331,00 zł do kwoty 35 957,00 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże pożarne” 

w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 

42 000,00 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże pożarne” 

w ramach paragrafu „Zakup usług zdrowotnych” zwiększa się wydatki o 200,00 zł do kwoty 3 200,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Zakup usług przez 

jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego” zwiększa się wydatki 

o 3 000,00 zł do kwoty 60 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 51 835,00 zł; 

● w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 

paragrafu „Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności” wprowadza się wydatki w kwocie 3 142,00 zł; 

● w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 

paragrafu „Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” wprowadza 

się wydatki w kwocie 6,00 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym” w ramach paragrafu „Stypendia dla uczniów” zwiększa się wydatki o 36 674,00 zł  

do kwoty 71 336,00 zł; 

● dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka ściekowa i ochrona wód” 

w ramach paragrafu „Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego” 

zwiększa się wydatki o 500 000,00 zł do kwoty 1 600 000,00 zł; 

● w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Zadania w zakresie kultury fizycznej” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych” zwiększa się wydatki o 30 000,00 zł  

do kwoty 90 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Budowa zjazdu na ul. 11-go listopada w Supraślu) 

zwiększa się wydatki o 12 000,00 zł do kwoty 801 134,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy” 

w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Budowa budynku 

wielolokalowego komunalnego - dokumentacja) wprowadza się wydatki w kwocie 100 000,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Supraśl przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 67 964 495,00 700 853,00 68 665 348,00 

wydatki bieżące, w tym: 50 313 747,00 588 853,00 50 902 600,00 

Gospodarka mieszkaniowa 597 821,00 2 831,00 600 652,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 456 377,00 10 200,00 466 577,00 

Oświata i wychowanie 19 888 352,00 6 000,00 19 894 352,00 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 219,00 3 148,00 3 367,00 

Edukacyjna opieka wychowawcza 68 298,00 36 674,00 104 972,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 527 416,00 500 000,00 7 027 416,00 

Kultura fizyczna 98 915,00 30 000,00 128 915,00 

wydatki majątkowe, w tym: 17 650 748,00 112 000,00 17 762 748,00 

Transport i łączność 7 583 908,00 12 000,00 7 595 908,00 

Gospodarka mieszkaniowa 500 000,00 100 000,00 600 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 2088



PRZYCHODY 

Przychody budżetu gminy Supraśl na rok 2025 zostają zmniejszone o kwotę 1 600 000,00 zł do kwoty 

4 931 000,00 zł, w tym: 

● „Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym” ulegają zmniejszeniu o kwotę 

1 600 000,00 zł do kwoty 3 400 000,00 zł 

Podsumowanie zmian przychodów Supraśl przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 000 000,00 -1 600 000,00 3 400 000,00 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu gminy Supraśl na rok 2025 nie uległy zmianie. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 2088


		2025-04-25T12:17:09+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




